
 
 
 
 
 

 

SPUMANTI ITALIANI 

 

LOMBARDIA 

Franciacorta  Euro 

Bokè Rosè Brut Docg  100% Pinot Nero 2019 Az. Agr Villa (BS) 40 

Bokè Rosè Brut  Docg   1,5 Lt 100% Pinot Nero 2019 Az. Agr Villa (BS) 80 

Diamant Pas Dosè Docg  85% Chardonnay, 15% Pinot Nero 2016 Az. Agr Villa (BS) 45 

Emozione Brut Docg 80%Chardonnay 15%Pinot Nero 5%Pinot Bianco  2019 Az. Agr Villa (BS) 35 

Mon Saten  Docg 100% Chardonnay 2018 Az. Agr Villa (BS) 40 

Mon Saten  Docg 1,5 Lt 100% Chardonnay 2018 Az. Agr Villa (BS) 80 

   

Oltrepò Pavese   

Moratti Cuvee dell'Angelo Pas Dosé Docg 100% Pinot Nero 2013 Castello di Cicognola (PV) 45 

Monsupello Brut 90% Pinot Nero, 10% Chardonnay Az. Agr. Monsupello (PV) 35 

Monsupello Brut Nature 90% Pinot Nero, 10% Chardonnay Az. Agr. Monsupello (PV) 35 

   

   

TRENTINO ALTO ADIGE 

Sudtirol-Alto Adige   

Haderburg Brut 90% Chardonnay, 10% Pinot nero Doc Haderburg (BZ) 35 

Haderburg Pas Dose 85% Chardonnay, 15% Pinot nero Doc 2019 Haderburg (BZ) 45 

Hausmannohof Riserva Doc 2013 Haderburg (BZ) 75 

   

Trento Doc   

Ferrari Perlè Zero Brut Nature Doc 2017 Ferrari  Fratelli Lunelli (TN) 75 

Ferrari Perlè Nero Extra Brut Riserva Doc 2016 Ferrari  Fratelli Lunelli (TN) 85 

Ferrari Perlè Bianco Brut Riserva Doc 2016 Ferrari  Fratelli Lunelli (TN) 55 

Brut Millesimato Doc 2019 Pisoni (TN) 35 

Brut Nature Doc 2019 Pisoni (TN) 40 

Extra Brut Riserva Erminia Segalla Doc 2015 Pisoni (TN) 85 

   

VENETO 

   

Prosecco Superiore  Docg Extra Dry Il Soller Az. Agr. Marsuret (TV) 25 

Prosecco Superiore  Docg Brut San Boldo Az. Agr. Marsuret (TV) 25 

   



 
 
 
 

   
 

FRANCIA 

 

CHAMPAGNE 

  Euro 

Brut Grand Cru Chardonnay 2009 Corbon (Avize) 70 

Anthracite Brut Aoc Chardonnay50%, Pinot Noir25%, Pinot Meunier25% Corbon (Avize) 80 

   

Belle Epoque 2014 Aoc Chardonnay50%, Pinot Noir45%, Pinot Meunier5% Perrier-Jouet (Epernay) 180 

Perrier Jouet Gran Brut Aoc Pinot Noir40%, Pinot Meunier40%, Chardonnay20% Perrier-Jouet (Epernay) 110 

   

Blanc de Blancs Gran Cru Aoc 100% Chardonnay Bruno Paillard (Reims) 110 

Extra Brut Assemblage Millesime 2012 Aoc Pinot Noir60%, Chardonnay 40% Bruno Paillard (Reims) 150 

Première Cuvèe Aoc Pinot Noir85%, Chardonnay15% Bruno Paillard (Reims) 90 

   

Brut Reserve (Chardonnay50%, Pinot noir40%, Pinot meunier10%) Palmer&Co (Reims) 60 

Blanc de Noir (Pinot noir 50%, Pinot meunier 50%) Palmer&Co (Reims) 85 

Rose Solera (Pinot Noir 45%, Chardonnay 45%, Meunier 10%) Palmer&Co (Reims) 75 

   

Brut Grand Cru (Chardonnay 100%) R&L Legras (Pierry) 100 

Rose Brut Grand Cru (Chardonnay 92%, Pinot Noir 8%) R&L Legras (Pierry) 110 

   

   

BORDEAUX 

   

Chateau Pey La Tour Bordeaux Superieur Aoc 2019 Maison Dourthe 35 

79% Merlot / 16% Cabernet Sauvignon / 4% Petit Verdot / 1% Cabernet Franc   

   

   

BOURGOGNE 

   

Bourgone Aoc 2020 100% Pinot Noir David Duband  40 

Chablis Aoc 2020 100% Chardonnay Daniel Dampt&Fils 40 

   

   

   

   



 
 
 
 

 
 

VINI BIANCHI e ROSE' 
 

  Euro 

dal TRENTINO ALTO ADIGE   

Gewurztraminer Alto Adige Valle Isarco Doc  Az. Agr. Zanotelli (TN) 30 

Kerner Alto Adige Valle Isarco Doc  Az. Agr. Zanotelli (TN) 25 

Sylvaner Alto Adige Valle Isarco Doc   Abbazia di Novacella (BZ) 25 

Salurn Pfatten Pinot Grigio Doc 2020 Haderburg (BZ) 30 

   

dal VENETO   

Amedeo Custoza Superiore Doc  Az. Agr. Cavalchina (VR) 25 

Pieve Vecchia Bianco Veronese Igt  Fasoli Gino (VR) 30 

   

dal FRIULI VENEZIA GIULIA   

Sauvignon Friuli Colli Orientali Doc  Livio Felluga (UD) 35 

Ribolla Gialla Friuli Colli Orientali Doc  Livio Felluga (UD) 35 

Chardonnay  Collio Doc Toros (GO) 35 

   

dalla TOSCANA   

Vermentino Bolgheri Doc Tenuta Guado al Tasso (LI) 25 

Scabrezza Toscana Igt 100% Pinot Grigio Tenuta Monteloro (FI) 25 

   

dall'UMBRIA   

Cervaro della Sala Umbria Igt Marchesi Antinori  (TR) 75 

Bramito della Sala Umbria Igt 100% Chardonnay Marchesi Antinori  (TR) 30 

   

dalla CAMPANIA   

Serrocielo Falanghina del Sannio Doc Feudi di San Gregorio (AV) 25 

Cutizzi Greco di Tufo Docg Feudi di San Gregorio (AV) 30 

Pietracalda Fiano di Avellino Docg Feudi di San Gregorio (AV) 30 

   

dalla SICILIA   

Le Sabbie Dell'Etna Bianco Doc Tenute Cavanera Etnea (CT) 25 

   

dalla SARDEGNA   

Indolente Vermentino di Sardegna Doc Tenuta Asinara (SS) 25 

Stellato Vermenetino Isola dei Nuraghi Igt Pala (SU) 35 

Chiaro di Stelle Rosè Isola dei Nuraghi Igt 

40%Monica 30%Carignano 30%Cannonau 
Pala (SU) 25 

   



 
 
 
 

   

 

 

VINI ROSSI 

 

 

  Euro 

dalla LOMBARDIA   

Don Lisander  Garda Classico Doc 2012 Az.Agr. Monte Cicogna (BS) 25 

   

   

   

dal VENETO   

Amarone della Valpolcella Docg Torre d'Orti 2016 Az. Agr. Cavalchina (VR) 45 

La Corte del Pozzo Valpollicella  Ripasso Doc 2017 Fasoli Gino (VR) 30 

   

   

   

dal TRENTINO ALTO ADIGE   

Hausmannhof Pinot nero Doc 2019 Haderburg (BZ) 40 

Lagrein Doc 2018 Abbazia di Novacella (BZ) 30 

   

   

   

dal PIEMONTE   

Barolo Docg Ciabot Mentin  2014 (100% Nebbiolo) Domenico Clerico (CN) 110 

Arte Langhe Rosso Doc 2017 Domenico Clerico (CN) 45 

Arte Langhe Rosso Doc 2018 1,5 Lt  Domenico Clerico (CN) 95 

Barolo Docg 2019 Massolino F.lli (CN) 60 

Nebbiolo Langhe Doc 2021 Massolino F.lli (CN) 30 

Briccolero Dogliani Docg 2021 (100% Dolcetto)  Chionetti (CN) 30 

Barbera d'alba Doc San Sebastiano 2018  Chionetti (CN) 30 

Boiolo Barolo Docg 2011 Camparo (CN) 120 

Barbera d'Alba superiore Doc 2016 bio Camparo (CN) 40 

   

   



 
 
 
 

   

 

 

 
  

dalla TOSCANA  Euro 

Brunello di Montalcino Docg  Pian delle Vigne 2001  Marchesi Antinori (FI) 150 

Brunello di Montalcino Docg  Pian delle Vigne 2012  Marchesi Antinori (FI) 100 

Brunello di Montalcino Docg  Pian delle Vigne 2013  Marchesi Antinori (FI) 110 

Brunello di Montalcino Docg  Pian delle Vigne 2014  Marchesi Antinori (FI) 90 

Brunello di Montalcino Docg  Pian delle Vigne 2018  Marchesi Antinori (FI) 80 

Tignanello Toscana Igt 2020 Marchesi Antinori (FI) 150 

Il Bruciato Bolgheri Doc 2021 Marchesi Antinori (FI) 38 

Chianti Classico Gran Selezione Docg Il Grigio 2015 Soc. Agr. San Felice (SI) 40 

Chianti Classico Riserva Docg Monsenese 2011 1,5 Lt San Leonino (SI) 70 

Chianti Classico Docg San Lorenzo 2017 Castello di Ama (SI) 60 

Chianti Classico Docg 2017 Castell'in Villa (SI) 40 

Chianti Classico Docg 2019 Az. Agr. Fontodi (FI) 35 

Brunello di Montalcino Docg 2001 Siro Pacenti (SI) 130 

Brunello di Montalcino Docg 2018 La Rasina (SI) 55 

Rosso di Montalcino Doc 2021 La Rasina (SI) 35 

Poggio alle Nane Maremma Doc 2020 Le Mortelle (GR) 60 

Botrosecco Maremma Doc 2020 Le Mortelle (GR) 30 

   

dalla CAMPANIA   

Taurasi Docg  Feudi di San Gregorio (AV) 35 

   

dalla SICILIA   

Barrus Etna Rosso Doc  Etna Barrus (CT) 30 

Le Sabbie dell'Etna Rosso Doc  Firriato Tenuta Cavanera (CT) 30 

Caeles Nero D'avola Doc Firriato Tenuta Borromeo (TP) 25 

   

dalla SARDEGNA   

Mari Mandrolisai Doc (Bovale, Cannonau, Monica) Bentu Luna (OR) 30 

Sobi Rosso di Sardegna (Bovale,Cannonau,Monica,Carignano) Bentu Luna (OR) 35 

Herculis Isola dei Nuraghi Igt (Cabernet sauvignon, Cabernet Franc, Melot) Tenuta Asinara (SS) 40 

Thesys Bovale Isola dei Nuraghi Igt Cantina Pala (SU) 25 

Oltreluna Monica di Sardegna Doc  Cantina Pala (SU) 20 

   



 
 
 
 
 

 

EMILIA ROMAGNA 

  Euro 

i LAMBRUSCHI   

Nero di Cio Lambrusco dell'Emilia Igt (Malbo, Maestri, Salamino) Tenuta la Piccola (RE) 16 

Picol Ross Lambrusco dell'Emilia Igt  Tenuta la Piccola (RE) 16 

Olimpia Lambrusco Grasparossa bio Doc Villa di Corlo (MO) 18 

Corleto Lambrusco Grasparossa di Castelvetro Doc Villa di Corlo (MO) 18 

Primevo Lambrusco di Sorbara Doc Villa di Corlo (MO) 18 

Acino Lambrusco Grasparossa Castelvetro Doc Corte Manzini (MO) 18 

Premium Vecchia Modena Lambrusco di Sorbara Doc Cleto Chiarli (MO) 18 

Rimosso Lambrusco di Sorbara Doc Ancestrale Cantina della Volta  (MO) 18 

Rosè Lambrusco di Sorbara  Doc Brut Metodo Classico 2017 Cantina della Volta (MO) 30 

Rosè Lambrusco di Sorbara Doc Brut Metodo Classico 2018 1,5 Lt Cantina della Volta  (MO) 60 

Trenrasei Lambrusco di Sorbara  Doc Brut Metodo Classico 2015  Cantina della Volta (MO) 25 

Brut Rosso Lambrusco di Sorbara  Doc Metodo Classico  Cantina della Volta  (MO) 18 

Ddr Lambrusco di Sorbara  Doc Metodo Classico 2015 Cantina della Volta (MO) 30 

   

le BOLLICINE   

Mattaglio Brut  S.A. 1,5 Lt 57% Chardonnay 43% Pino Nero S.A. CantinadellaVolta (MO) 50 

Mattaglio Dosaggio Zero 57% Chardonnay 43% Pino Nero S.A. CantinadellaVolta (MO) 55 

Mattaglio Blanc de Blancs Brut Metodo Classico 100%Chardonnay2016 CantinadellaVolta (MO) 40 

Mattaglio Blanc de Noirs Brut Metodo Classico 100% Pinot Nero 2017 CantinadellaVolta (MO) 40 

Christian Bellei Millesimato Vsq Brut Metodo Classico 2016 CantinadellaVolta (MO) 30 

Terre Bianche Zero Bianco dell'Emilia Igp Pignoletto/Trebbiano 2020 Az. Vit. Terra Quilia (MO) 20 

Cà del Vento Spergola Spumante Brut Colli di Scandiano e Canossa Dop Cantina Venturini Baldini (RE) 20 

Emilia Igt Bianco Metodo Classico Brut 2018 Cantina Venturini Baldini (RE) 25 

Emilia Igp Rosato Metodo Classico Brutn Rosè Bio Cantina Venturini Baldini (RE) 28 

   

   

i ROSSI FERMI   

T.e.r.s.Malbo Gentile Colli di Scandiano e Canossa Dop Bio 2019 Cantina Venturini Baldini (RE) 20 

Sangiovese di Romagna Superiore Doc  2022 Podere la Berta (RA) 25 

Vigna del Generale Sangiovese di Romagna Doc Riserva 2019 Fattoria Nicolucci (RA) 36 

Vigna del Generale Sangiovese di Romagna Doc Riserva 2018 1,5 Lt Fattoria Nicolucci (RA) 70 


